

**DODATOK Č. 1/ DZ221101201010101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z 2211012010101 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Bytča
sídlo : Námestie Slovenskej republiky 1/1, 014 38 Bytča
Slovenská republika
konajúci : Miroslav Minárčik, primátor mesta Bytča
IČO : 00321192
DIČ : 2020626399
banka : Slovenská sporiteľňa, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie a refundácia: 0424904417/0900

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Premetom tohto Dodatku je zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a zmena časti Prílohy č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 2.2. V čl. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4 nahrádza novým textom, ktorý znie:

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31. marca 2011. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

2.3. V čl. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP Výdavky projektu a NFP sa bod 3.1 písm. a) a b) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 2 097 598,55 EUR (slovom dvamilióny deväťdesiatšesťtisíc päťstodeväťdesiatosem EUR a päťdesiatpäť centov),

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 1 992 718,62 EUR (slovom jedenmilión deväťstodeväťdesiatdvatisíc sedemstoosem EUR a šesťdesiatdva centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. a) toho článku Zmluvy,“.

2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. Príloha č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu sa vo vybraných položkách rozpočtu (Pôvodný rozpočet) ruší a nahrádza sa Prílohou č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP- Rozpočet projektu, novými položkami rozpočtu.

2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z 2211012010101.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Miroslav Minárčik, primátor mesta Bytča

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o NFP- **Rozpočet projektu**

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Zvýšenie kvality vzdelávacích služieb a zlepšenie podmienok pre ich realizáciu v ZŠ Bytča, Ulica mieru	
Kód ITMS	22110120101	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
75 – Vzdelávacia infraštruktúra	100	01
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 - školstvo	100	01 - mestská

2. Miesto realizácie Projektu¹

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	Bytča
Obec	Bytča
Ulica	Mieru
Číslo	993/7

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvality poskytovaných vzdelávacích služieb v ZŠ Bytča a zlepšenie podmienok pre ich realizáciu v rámci výchovno-vzdelávacieho procesu prostredníctvom modernizácie a rozšírenia budov ZŠ a telocvične.
Špecifický cieľ projektu 1	Zvýšiť kvality základného stupňa vzdelávania a celoživotného vzdelávania prostredníctvom modernizácie a rozšírenia budovy ZŠ formou nadstavby s vybudovaním špeciálnych učební .
Špecifický cieľ projektu 2	Zlepšiť podmienky poskytovania služieb zvýšením energetickej hospodárnosti budov a znížením ekonomickej náročnosti ich prevádzok prostredníctvom modernizácie budovy ZŠ
Špecifický cieľ projektu 3	Zlepšiť podmienky pre realizáciu doplnkových aktivít k vzdelávaciemu procesu prostredníctvom modernizácie telocvične v areáli školy

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	plocha technicky zhodnotených objektov v zariadení	m ²	0	2008	5192	2011
	počet technicky zhodnotených stavebných objektov v rámci zariadení	počet	0	2008	3	2011
	kapacita zariadenia	osoby	1080	2008	1260	2011
dopad	počet nových služieb poskytovaných v podporenom zariadení	počet	0	2008	8	2016
	počet kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytovaných v podporenom zariadení	počet	0	2008	27	2016
	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytovaných v podporenom zariadení celkom	počet	0	2008	35	2016
	počet užívateľov podporeného zariadenia poskytujúcich nové a kvalitnejšie služby	počet	0	2008	914	2016

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	zariadenie, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti (napr. obstaranie IKT vybavenia nákupom hardwaru a softwaru, technické zhodnotenie IKT učební)	počet	0	2008	1	2016
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti (výška rozpočtu)	EUR	0	2008	2 470 878,22	2016
	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	100	2008	66	2016
		kWh/m ²	368,49	2008	128,3	2016
	počet vytvorených pracovných miest spolu	počet	0	2008	0	2016
	zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2008	0	2016
	zateplená plocha	m ²	0	2008	5192	2016
	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2008	2237	2016
	zariadenie, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu cielene zameraný na MRK	počet	0	2008	0	2016
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sú zamerané na MRK alebo majú vplyv na MRK	EUR	0	2008	0	2016
	počet vytvorených pracovných miest v rámci projektu cielene pre MRK	počet	0	2008	0	2016
	zariadenie, v ktorom je projekt prostredníctvom realizácie cielene zameraný na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2008	3	2016
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sú zamerané na podporu rovnosti príležitostí	EUR	0	2008	2 470 878,22	2016
	počet vytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	0	2016
	počet vytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	0	2016

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ a telocvične (SO 01, SO 02, SO 03)	06/2009	12/2010

Ukončenie realizácie aktivít Projektu	03/2011
---------------------------------------	---------

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Neoprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Výdavky po verejnom obstarávaní celkovo	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity	EUR	2 097 598,55	373 279,67	2 470 878,22	
A 1 rekonštrukcia a modernizácia ZŠ a telocvične (SO01,SO02, SO03)	EUR	2 097 598,55	373279,67	2 470 878,22	717002
Celkovo	EUR	2 097 598,55	373 279,67	2 470 878,22	

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o NFP- **Rozpočet projektu**

Pôvodný rozpočet

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru					Miesto: Bytča	
Objekt : Položkové rozpočty zmien podľa objektov- r e k a p i t u l á c i a						
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Tomeková		Dňa: . . .
Odberateľ: MESTO BYTČA				IČO:		
				DIČ:		
Dodávateľ DOSS spol. s r.o. Žilina				IČO:		
01158 Žilina				DIČ:		
Projektant: ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica				IČO:		
				DIČ:		
1 M3 OP		59 246		1 M		59 246
1 M2 ZP		59 246				
1 M2 UP		59 246				
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN		
1	HSV:	49 786,84		49 786,84		
2	PSV:					
3	MCE:					
4	iné:					
5	Súčet:	49 786,84		49 786,84		
B	IN - Individuálne náklady					
6	Práce nadčas					
7	Murárske výpomoci					
8	Bez pevnej podlahy					
9						
10	Súčet riadkov 6 až 9:					
C	NUS - náklady umiestnenia stavby					
11	Zariadenia					
12	Prevádzkové vplyvy					
13	Sťažené podmienky					
14	Územné vplyvy					
15	Súčet riadkov 11 až 14:					
D	ON - ostatné náklady					
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte					
17	Inžinierska činnosť					
18	Projektové práce					
19	Kompletizačná činnosť					
20	Súčet riadkov 16 až 19:					
E	Celkové náklady					
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		49 786,84			
22	DPH 19% z:		49 786,84		9 459,50	
23	DPH 0% z:					
24	Súčet riadkov 21 až 23:		59 246,34			
F	Odpočet - prípočet					
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis:		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		

Odberateľ: MESTO BYTČA
Projektant: ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica
Dodávateľ: DOSS spol. s r.o. Žilina

Spracoval: Tomeková
JKSO :
Dátum: . .

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru
Objekt :Položkové rozpočty zmien podľa objektov- r e k a p i t u l á c i a

DOSS spol. s r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
--	------------------------	---------------------------	-------

Rozpočet celkom : 49 786,84 0,00 49 786,84

Odberateľ: MESTO BYTČA
Projektant: ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica
Dodávateľ: DOSS spol. s r.o. Žilina

Spracoval: Tomeková
JKSO :
Dátum: . .

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru
Objekt :Položkové rozpočty zmien podľa objektov- r e k a p i t u l á c i a

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
SO 01		1,000	Euro	5 433,78	5 433,78
SO 03		1,000	Euro	44 353,06	44 353,06
Rozpočet celkom :					49 786,84

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru DOSS				Miesto:	
Objekt : Základná škola Pavilon SO 01				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Tomeková	
Dňa: . .					
Odberateľ: MU - BYTČA				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: DOSS spol. s r.o. Žilina				IČO:	
01158 Žilina				DIČ:	
Projektant: ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		6 466		1 M 6 466	
1 M2 ZP		6 466			
1 M2 UP		6 466			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:				
2	PSV:				
3	MCE:	4 660,24		4 660,24	
4	iné:				
5	Súčet:	4 660,24		4 660,24	
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomocy				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie :	3,50%	451,23		
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14	Územné vplyvy	2,50%	322,31		
15	Sučet riadkov 11 až 14:		773,54		
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19	Kompletizačná činnosť				
20	Sučet riadkov 16 až 19:				
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		5 433,78		
22	DPH 19% z:	5 433,78	1 032,42		
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:		6 466,20		
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:		podpis:			
dátum:		dátum:			
pečiatka:		pečiatka:			

Odberateľ: MU - BYTČA

Projektant: ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica

Dodávateľ: DOSS spol. s r.o. Žilina

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru DOSS

Objekt : Základná škola Pavilon SO 01

DOSS spol. s r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
M21 - 155 Elektromontáže	4 660,24	0,00	4 660,24
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	4 660,24	0,00	4 660,24
 Za rozpočet celkom	 4 660,24	 0,00	 4 660,24

Odberateľ: MU - BYTČA
Projektant: ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica
Dodávateľ: DOSS spol. s r.o. Žilina

Spracoval: Tomeková
JKSO :
Dátum: . .

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru DOSS
Objekt : Základná škola Pavilon SO 01

DOSS spol. s r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
---------------	-------------	-------------	--	--------------------	------------------	----------------	--------------

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

240	921	21001-0010	Elektroinštalácia - príloha	1,000	KPL	4 660,240	4 660,24
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				4 660,24			4 660,24
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				4 660,24			4 660,24
Za rozpočet celkom				4 660,24			4 660,24

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru DOSS				Miesto:	
Objekt : Základná škola Pavilon SO 01 - ELI				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:	
Dňa: . . .					
Odberateľ: MU - BYTČA				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: DOSS spol. s r.o. Žilina				IČO:	
01158 Žilina				DIČ:	
Projektant: ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		5 546		1 M	
1 M2 ZP		5 546		5 546	
1 M2 UP		5 546			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:				
2	PSV:				
3	MCE:	3 371,98	1 288,26	4 660,24	
4	iné:				
5	Súčet:	3 371,98	1 288,26	4 660,24	
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomoc				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie :				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14	Územné vplyvy				
15	Sučet riadkov 11 až 14:				
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19	Kompletizačná činnosť				
20	Sučet riadkov 16 až 19:				
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:				4 660,24
22	DPH 19% z:				885,45
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:				5 545,69
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:		podpis:			
dátum:		dátum:			
pečiatka:		pečiatka:			

Odberateľ: MU - BYTČA

Projektant: ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica

Dodávateľ: DOSS spol. s r.o. Žilina

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru DOSS

Objekt : Základná škola Pavilon SO 01 - ELI

DOSS spol. s r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
M21 - 155 Elektromontáže	3 011,82	0,00	3 011,82
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon	360,16	1 288,26	1 648,42
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	3 371,98	1 288,26	4 660,24
 Za rozpočet celkom	 3 371,98	 1 288,26	 4 660,24

Odberateľ: MU - BYTČA
 Projektant: ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica
 Dodávateľ: DOSS spol. s r.o. Žilina

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: . .

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru DOSS
 Objekt : Základná škola Pavilon SO 01 - ELI

DOSS spol. s r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
27	921	21022-0021	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2, vr. svoriek	60,000	m	0,896	53,76
28	921	21022-0101	Vodič zberný, zvodový s podperami FeZn D10, Al D10, Cu D8mm	390,000	m	5,809	2 265,51
29	921	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	99,000	kus	2,971	294,13
30	921	21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	43,000	kus	4,149	178,41
32	921	21022-0361	Tyč zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	6,000	kus	17,095	102,57
33	921	21022-0372	Uholník ochranný s držiakmi do muríva	7,000	kus	10,191	71,34
34	921	21022-0401	Štítok na označenie zvodu	14,000	kus	2,108	29,51
35	921	21022-0431	Tvarovanie montážneho dielu - zberača ochr. rúrky uholníka	5,000	kus	3,319	16,60
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				3 011,82			3 011,82
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon							
52	946	46003-0081	Rezanie drážky v asfalte, betóne	10,000	m	2,606	26,06
53	946	46020-0133	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 50, zemina tr 3	40,000	m	2,689	107,56
54	946	46026-0011	Pevné spojenie páskových zemničov, zvarované	3,000	kus	6,141	18,42
55	946	46027-0046	Zamurovanie bez konc dielu, skrine SR 5	1,000	kus	129,456	129,46
56	946	46056-0133	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 50, zemina tr 3	40,000	m	1,012	40,48
57	946	46062-0014	Provizórna úprava terénu, zemina tr 4	20,000	m2	1,909	38,18
92	MAT	354 418400	Držiak ochranného uholníka DUZ do muríva	14,000	kus	1,112	15,57
93	MAT	354 900Z20	Drôt zvodový - zemniaci FeZn D 8	156,000	kg	1,560	243,36
94	MAT	354 900Z21	Drôt zvodový - zemniaci FeZn D 10	38,000	kg	1,560	59,28
95	MAT	354 903Z02	Svorka SJ 02, pre zemniace tyče	12,000	kus	1,693	20,32
96	MAT	354 903Z10	Svorka SK, krížová	14,000	kus	0,996	13,94
98	MAT	354 903Z23	Svorka SO, žľabová pre pripojenie odkvapových rúr	9,000	kus	1,427	12,84
99	MAT	354 903Z27	Svorka SZ, skúšobná	7,000	kus	1,826	12,78
100	MAT	354 903Z90	Svorka na potrubie BERNARD pre Cu pás	10,000	kus	1,660	16,60
101	MAT	354 904Z42	Tyč zemniaca - profilová ZPT 2 - 2000mm	6,000	kus	11,153	66,92
102	MAT	354 905Z02	Uholník ochranný OU 2m, l=2000mm	7,000	kus	7,336	51,35
103	MAT	354 905Z20	Štítok označovací na bleskozvod	14,000	kus	0,226	3,16
120	MAT	921 AN15202	Podpera PV03 vedenia do muríva	84,000	kus	0,747	62,75
121	MAT	921 AN152151	Podpera PV17-3 vedenia NA vonk. izol.RUKKI	274,000	kus	2,589	709,39
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon spolu:				1 648,42			1 648,42
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				1 648,42			4 660,24
Za rozpočet celkom				1 648,42			4 660,24

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru DOSS				Miesto:	
Objekt : Základná škola Pavilon SO 03				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Tomeková	
Dňa: . .					
Odberateľ: MU - BYTČA				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: DOSS spol. s r.o. Žilina				IČO:	
01158 Žilina				DIČ:	
Projektant: ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		52 780		1 M 52 780	
1 M2 ZP		52 780			
1 M2 UP		52 780			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:	17 092,93		17 092,93	
2	PSV:	24 749,58		24 749,58	
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:	41 842,51		41 842,51	
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomoc				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie :	3,50%	1 464,49		
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14	Územné vplyvy	2,50%	1 046,06		
15	Súčet riadkov 11 až 14:		2 510,55		
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19	Kompletizačná činnosť				
20	Súčet riadkov 16 až 19:				
E	Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				44 353,06
22	DPH 19% z:	44 353,060	8 427,08		
23	DPH 0% z:				
24	Súčet riadkov 21 až 23:				52 780,14
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:		podpis:			
dátum:		dátum:			
pečiatka:		pečiatka:			

Odberateľ: MU - BYTČA

Projektant: ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica

Dodávateľ: DOSS spol. s r.o. Žilina

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru DOSS

Objekt : Základná škola Pavilon SO 03

DOSS spol. s r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	17 092,93	0,00	17 092,93
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	17 092,93	0,00	17 092,93
723 - Vnúťorný plynovod	24 749,58	0,00	24 749,58
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	24 749,58	0,00	24 749,58
Za rozpočet celkom	41 842,51	0,00	41 842,51

Odberateľ: MU - BYTČA
Projektant: ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica
Dodávateľ: DOSS spol. s r.o. Žilina

Spracoval: Tomeková
JKSO :
Dátum: . .

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru DOSS
Objekt : Základná škola Pavilon SO 03

DOSS spol. s r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
36	011	63267-1135	Liaty poter AFE20 Anhydrid.zo su.zm.v ploche na strop.,hr.6cm stroj	605,810	m2	28,215	17 092,93
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				17 092,930			17 092,93
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				17 092,930			17 092,93
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
723 - Vnútný plynovod							
100	721	72311-0210	Plynoinštalácia	1,000	KPL	24 749,580	24 749,58
723 - Vnútný plynovod spolu:				24 749,580			24 749,58
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				24 749,580			24 749,58
Za rozpočet celkom				41 842,510			41 842,51

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru DOSS				Miesto:	
Objekt : Základná škola Pavilon SO 03 - Plyn				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Tomeková	
Dňa: . . .					
Odberateľ: MU - BYTČA				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: DOSS spol. s r.o. Žilina				IČO:	
01158 Žilina				DIČ:	
Projektant: ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		29 452		1 M 29 452	
1 M2 ZP		29 452			
1 M2 UP		29 452			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:	3 258,98		3 258,98	
2	PSV:	20 690,65	799,95	21 490,60	
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:	23 949,63	799,95	24 749,58	
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomoc				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie :				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14	Územné vplyvy				
15	Súčet riadkov 11 až 14:				
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19	Kompletizačná činnosť				
20	Súčet riadkov 16 až 19:				
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				24 749,58
22	DPH 19% z:				4 702,42
23	DPH 0% z:				
24	Súčet riadkov 21 až 23:				29 452,00
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:		podpis:			
dátum:		dátum:			
pečiatka:		pečiatka:			

Odberateľ: MU - BYTČA

Projektant: ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica

Dodávateľ: DOSS spol. s r.o. Žilina

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru DOSS

Objekt : Základná škola Pavilon SO 03 - Plyn

DOSS spol. s r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
1 - ZEMNE PRÁCE	2 061,57	0,00	2 061,57
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	763,99	0,00	763,99
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	433,42	0,00	433,42
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	3 258,98	0,00	3 258,98
723 - Vnútorný plynovod	9 808,85	282,15	10 091,00
725 - Zariadenie predmety	9 878,19	0,00	9 878,19
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	510,07	517,80	1 027,87
783 - Nátery	493,54	0,00	493,54
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	20 690,65	799,95	21 490,60
Za rozpočet celkom	23 949,63	799,95	24 749,58

Odberateľ: MU - BYTČA
 Projektant: ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica
 Dodávateľ: DOSS spol. s r.o. Žilina

Spracoval: Tomeková
 JKSO :
 Dátum: . .

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru DOSS
 Objekt : Základná škola Pavilon SO 03 - Plyn

DOSS spol. s r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	13220-1201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	67,200	m3	11,850	796,32
2	001	13220-1209	Príplatok k cenám za lepidlosť horniny 3	67,200	m3	0,780	52,42
3	001	15110-1101	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh príložné	168,000	m2	2,971	499,13
4	001	15110-1111	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh príložné	168,000	m2	0,561	94,25
5	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4	67,200	m3	2,241	150,60
6	001	16250-1102	Vodorovné premiest výkopku horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 20m	19,600	m3	3,452	67,66
7	001	16710-1101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m3	19,600	m3	5,211	102,14
8	001	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládky	19,600	m3	0,747	14,64
9	001	17410-1001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, rýh, alebo okolo objektov	47,600	m3	5,975	284,41
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				2 061,57			2 061,57
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
10	271	45157-2111	Lôžko pod potrubie v otvorenom výkope z kameniva drobné	11,200	m3	43,816	490,74
11	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie v otvorenom výkope z piesku a štrkop	8,400	m3	32,530	273,25
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				763,99			763,99
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
12	011	98 11-11	Presun hmot	37,200	t	11,651	433,42
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				433,42			433,42
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				3 258,98			3 258,98
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
723 - Vnútny plynovod							
13	721	72312-0202	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych zvarov DN 15	28,000	m	10,954	306,71
14	721	72312-0203	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych zvarov DN 20	226,000	m	14,506	3 278,36
15	721	72312-0204	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych zvarov DN 25	32,000	m	16,298	521,54
16	721	72312-0205	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych zvarov DN 32	21,000	m	18,257	383,40
17	721	72312-0206	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych zvarov DN 40	16,000	m	19,252	308,03
18	721	72315-0312	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych zvarov D 57	42,000	m	18,921	794,68
19	721	72315-0313	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych zvarov D 76	5,000	m	24,729	123,65
20	MAT	286 3A3306	Prechodka PE/oc.USTR 612 789 d/DN 75/65	1,000	kus	282,148	282,15
21	721	72315-0315	Potrubie z oceľových rúrok hladkých zvarov. D 108/4	2,000	m	42,156	84,31
22	721	72315-0367	Potrubie z oceľových rúrok hladkých chráničky D 57/2,9	3,000	m	14,473	43,42
23	721	72319-0203	Prípojky plynovodné z oceľových rúrok závit DN 20	11,000	súbor	40,165	441,82
24	721	72323-1118	Guľový kohút pre plyn DN 15	3,000	KUS	19,252	57,76
25	721	72323-1120	Guľový kohút pre plyn DN 20	24,000	KUS	20,912	501,89
26	721	72323-1128	Guľový kohút pre plyn DN 50	2,000	KUS	32,530	65,06
27	721	72323-113	Guľový kohút pre plyn DN 65	2,000	kus	43,152	86,30
28	721	72323-1135	Revízia , tlak. a vyk. skúšky	1,000	KOMP	929,430	929,43
29	721	72323-4200	Axiálny ventilátor do steny D 400	6,000	sub	238,996	1 433,98
30	721	72323-9600	Príslušenstvo k infražiariču	9,000	sub	39,833	358,50
31	721	99872-3202	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	100,010	%	0,900	90,01
723 - Vnútny plynovod spolu:				10 091,00			10 091,00

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
725 - Zariadenie predmety							
32	721	72565-9200	Svetlý plynový infražiarič - ABSOLUTGAZ - IGS 18/A	9,000	SUB	979,221	8 812,99
33	721	72565-9201	Termostat s programovaním 091	2,000	SUB	248,954	497,91
34	721	72565-9202	Pripojovacia sada k INF	9,000	SUB	59,749	537,74
35	721	99872-5202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	98,486	%	0,300	29,55
725 - Zariadenie predmety spolu:				9 878,19			9 878,19
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
36	767	76799-5101	Montáž ostat atyp kov stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	120,000	kg	4,149	497,88
37	MAT	553 466708	Atyp. kov. stavebné doplnkové konštrukcie	120,000	kg	4,315	517,80
38	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do	10,157	%	1,200	12,19
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 027,87			1 027,87
783 - Nátery							
39	783	78312-5530	Nátery ocel. konšt. syntet. ľahkých "C" dvojnás.	7,800	m2	4,846	37,80
40	783	78312-5730	Nátery ocel. konšt. syntet. ľahkých "C" základn	7,800	m2	1,510	11,78
41	783	78342-4140	Nátery kovového potrubia syntet farby žltej do DN 50 mm dvojnásobné	368,000	m	1,178	433,50
42	783	78342-5150	Nátery kovového potrubia syntet farby žltej do DN 100 mm dvojnásobné	7,000	m	1,494	10,46
783 - Nátery spolu:				493,54			493,54
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				21 490,60			21 490,60
Za rozpočet celkom				24 749,58			24 749,58

Nový rozpočet

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru					Miesto: Bytča																																																																															
Objekt : Položkové rozpočty zmien podľa objektov- r e k a p i t u l á c i a																																																																																				
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Tomeková			Dňa: . . .																																																																													
Odberateľ MESTO BYTČA					IČO:																																																																															
					DIČ:																																																																															
Dodávateľ DOSS spol. s r.o. Žilina					IČO:																																																																															
01158 Žilina					DIČ:																																																																															
Projektant ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica					IČO:																																																																															
					DIČ:																																																																															
1 M3 OP				59 118		1 M				59 118																																																																										
1 M2 ZP				59 118																																																																																
1 M2 UP				59 118																																																																																
<table><tr><td colspan="2">A</td><td>ZRN</td><td>konštrukcie a práce</td><td>materiál</td><td>spolu ZRN</td><td colspan="2">B</td><td colspan="2">IN - Individuálne náklady</td></tr><tr><td colspan="2">1</td><td>HSV:</td><td>49 678,73</td><td></td><td>49 678,73</td><td colspan="2">6</td><td colspan="2">Práce nadčas</td></tr><tr><td colspan="2">2</td><td>PSV:</td><td></td><td></td><td></td><td colspan="2">7</td><td colspan="2">Murárske výpomoc</td></tr><tr><td colspan="2">3</td><td>MCE:</td><td></td><td></td><td></td><td colspan="2">8</td><td colspan="2">Bez pevnej podlahy</td></tr><tr><td colspan="2">4</td><td>iné:</td><td></td><td></td><td></td><td colspan="2">9</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td colspan="2">5</td><td>Súčet:</td><td>49 678,73</td><td></td><td>49 678,73</td><td colspan="2">10</td><td colspan="2">Súčet riadkov 6 až 9:</td></tr></table>										A		ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B		IN - Individuálne náklady		1		HSV:	49 678,73		49 678,73	6		Práce nadčas		2		PSV:				7		Murárske výpomoc		3		MCE:				8		Bez pevnej podlahy		4		iné:				9				5		Súčet:	49 678,73		49 678,73	10		Súčet riadkov 6 až 9:																
A		ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B		IN - Individuálne náklady																																																																												
1		HSV:	49 678,73		49 678,73	6		Práce nadčas																																																																												
2		PSV:				7		Murárske výpomoc																																																																												
3		MCE:				8		Bez pevnej podlahy																																																																												
4		iné:				9																																																																														
5		Súčet:	49 678,73		49 678,73	10		Súčet riadkov 6 až 9:																																																																												
<table><tr><td colspan="5">C</td><td colspan="5">D</td></tr><tr><td colspan="5">NUS - náklady umiestnenia stavby</td><td colspan="5">ON - ostatné náklady</td></tr><tr><td colspan="2">11</td><td colspan="3">Zariadenia</td><td colspan="2"></td><td colspan="2">16</td><td colspan="2">Ostatné náklady uvedené v rozpočte</td></tr><tr><td colspan="2">12</td><td colspan="3">Prevádzkové vplyvy</td><td colspan="2"></td><td colspan="2">17</td><td colspan="2">Inžinierska činnosť</td></tr><tr><td colspan="2">13</td><td colspan="3">Sťažené podmienky</td><td colspan="2"></td><td colspan="2">18</td><td colspan="2">Projektové práce</td></tr><tr><td colspan="2">14</td><td colspan="3">Územné vplyvy</td><td colspan="2"></td><td colspan="2">19</td><td colspan="2">Kompletizačná činnosť</td></tr><tr><td colspan="2">15</td><td colspan="3">Sučet riadkov 11 až 14:</td><td colspan="2"></td><td colspan="2">20</td><td colspan="2">Sučet riadkov 16 až 19:</td></tr></table>										C					D					NUS - náklady umiestnenia stavby					ON - ostatné náklady					11		Zariadenia					16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte		12		Prevádzkové vplyvy					17		Inžinierska činnosť		13		Sťažené podmienky					18		Projektové práce		14		Územné vplyvy					19		Kompletizačná činnosť		15		Sučet riadkov 11 až 14:					20		Sučet riadkov 16 až 19:	
C					D																																																																															
NUS - náklady umiestnenia stavby					ON - ostatné náklady																																																																															
11		Zariadenia					16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte																																																																											
12		Prevádzkové vplyvy					17		Inžinierska činnosť																																																																											
13		Sťažené podmienky					18		Projektové práce																																																																											
14		Územné vplyvy					19		Kompletizačná činnosť																																																																											
15		Sučet riadkov 11 až 14:					20		Sučet riadkov 16 až 19:																																																																											
<table><tr><td colspan="3">projektant, rozpočtár cenár</td><td colspan="7" rowspan="4">pečiatka:</td></tr><tr><td colspan="3">podpis:</td></tr><tr><td colspan="3">dátum:</td></tr><tr><td colspan="3"></td></tr><tr><td colspan="3"></td><td colspan="7"><table><tr><td colspan="2">E</td><td colspan="2">Celkové náklady</td></tr><tr><td colspan="2">21</td><td colspan="2">Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:</td><td colspan="2">49 678,73</td></tr><tr><td colspan="2">22</td><td colspan="2">DPH 19% z:</td><td colspan="2">49 678,73</td><td colspan="2">9 438,96</td></tr><tr><td colspan="2">23</td><td colspan="2">DPH 0% z:</td><td colspan="2"></td><td colspan="2"></td></tr><tr><td colspan="2">24</td><td colspan="2">Sučet riadkov 21 až 23:</td><td colspan="2">59 117,69</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td colspan="2">F</td><td colspan="2">Odpočet - prípočet</td><td colspan="2"></td><td colspan="2"></td></tr></table></td></tr></table>										projektant, rozpočtár cenár			pečiatka:							podpis:			dátum:									<table><tr><td colspan="2">E</td><td colspan="2">Celkové náklady</td></tr><tr><td colspan="2">21</td><td colspan="2">Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:</td><td colspan="2">49 678,73</td></tr><tr><td colspan="2">22</td><td colspan="2">DPH 19% z:</td><td colspan="2">49 678,73</td><td colspan="2">9 438,96</td></tr><tr><td colspan="2">23</td><td colspan="2">DPH 0% z:</td><td colspan="2"></td><td colspan="2"></td></tr><tr><td colspan="2">24</td><td colspan="2">Sučet riadkov 21 až 23:</td><td colspan="2">59 117,69</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td colspan="2">F</td><td colspan="2">Odpočet - prípočet</td><td colspan="2"></td><td colspan="2"></td></tr></table>							E		Celkové náklady		21		Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		49 678,73		22		DPH 19% z:		49 678,73		9 438,96		23		DPH 0% z:						24		Sučet riadkov 21 až 23:		59 117,69				F		Odpočet - prípočet									
projektant, rozpočtár cenár			pečiatka:																																																																																	
podpis:																																																																																				
dátum:																																																																																				
			<table><tr><td colspan="2">E</td><td colspan="2">Celkové náklady</td></tr><tr><td colspan="2">21</td><td colspan="2">Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:</td><td colspan="2">49 678,73</td></tr><tr><td colspan="2">22</td><td colspan="2">DPH 19% z:</td><td colspan="2">49 678,73</td><td colspan="2">9 438,96</td></tr><tr><td colspan="2">23</td><td colspan="2">DPH 0% z:</td><td colspan="2"></td><td colspan="2"></td></tr><tr><td colspan="2">24</td><td colspan="2">Sučet riadkov 21 až 23:</td><td colspan="2">59 117,69</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td colspan="2">F</td><td colspan="2">Odpočet - prípočet</td><td colspan="2"></td><td colspan="2"></td></tr></table>							E		Celkové náklady		21		Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		49 678,73		22		DPH 19% z:		49 678,73		9 438,96		23		DPH 0% z:						24		Sučet riadkov 21 až 23:		59 117,69				F		Odpočet - prípočet																																						
E		Celkové náklady																																																																																		
21		Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		49 678,73																																																																																
22		DPH 19% z:		49 678,73		9 438,96																																																																														
23		DPH 0% z:																																																																																		
24		Sučet riadkov 21 až 23:		59 117,69																																																																																
F		Odpočet - prípočet																																																																																		
odberateľ, obstarávateľ					dodávateľ, zhotoviteľ																																																																															
podpis:					podpis:																																																																															
dátum:					dátum:																																																																															
pečiatka:					pečiatka:																																																																															

Odberateľ: MESTO BYTČA
Projektant: ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica
Dodávateľ: DOSS spol. s r.o. Žilina

Spracoval: Tomeková
JKSO :
Dátum: . .

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru
Objekt :Položkové rozpočty zmien podľa objektov- r e k a p i t u l á c i a

DOSS spol. s r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
--	------------------------	---------------------------	-------

Rozpočet celkom :	49 678,73	0,00	49 678,73
-------------------	-----------	------	-----------

Odberateľ: MESTO BYTČA
Projektant: ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica
Dodávateľ: DOSS spol. s r.o. Žilina

Spracoval: Tomeková
JKSO :
Dátum: . .

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru
Objekt :Položkové rozpočty zmien podľa objektov- r e k a p i t u l á c i a

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
SO 01		1,000	Euro	5 414,51	5 414,51
SO 03		1,000	Euro	44 264,22	44 264,22
Rozpočet celkom :					49 678,73

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru Z M E N Y				Miesto:	
Objekt : Základná škola Pavilon SO 01				JKSO :	
Časť : Rekapitulácia položkového rozpočtu zmien					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Tomeková	
				Dňa: . .	
Odberat MU - BYTČA				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ DOSS spol. s r.o. Žilina				IČO:	
01158 Žilina				DIČ:	
Projekta ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		6 443		1 M 6 443	
1 M2 ZP		6 443			
1 M2 UP		6 443			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoci
3	MCE:	4 642,060		4 642,060	8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:	4 642,060		4 642,060	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady
11	Zariade	3,50%		450,60	16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14	Územné vplyvy	2,50%		321,85	19 Kompletizačná činnosť
15	Sučet riadkov 11 až 14:			772,45	20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E Celkové náklady					
21		Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:			5 414,51
22		DPH 19% z:			5 414,51 1 028,76
23		DPH 0% z:			
24		Sučet riadkov 21 až 23:			6 443,27
F Odpočet - prípočet					
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: MU - BYTČA
Projektant: ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica
Dodávateľ: DOSS spol. s r.o. Žilina

Spracoval: Tomeková
JKSO :
Dátum: . .

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru Z M E N Y

Objekt : Základná škola Pavilon SO 01

Časť :Rekapitulácia položkového rozpočtu zmien

DOSS : **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
---------------	--	--------------------	------------------	--------------------	-------

240a* Elektronický bleskozvod

1,000 EUR

4 642,060

4 642,060

Rozpočet celkom :

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru Z M E N Y				Miesto:	
Objekt : Základná škola Pavilon SO 01 - ELI				JKSO :	
Podklad ku fakturácii zmena - aktívny bleskozvod					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Tomeková	
				Dňa: . . .	
Odberateľ MU - BYTČA				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ DOSS spol. s r.o. Žilina				IČO:	
01158 Žilina				DIČ:	
Projektar ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		5 524		1 M	
1 M2 ZP		5 524			
1 M2 UP		5 524			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:				
2	PSV:				
3	MCE:	413,883	4 228,174	4 642,057	
4	iné:				
5	Súčet:	413,883	4 228,174	4 642,057	
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomoc				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariader				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťaženie podmienky				
14	Územné vplyvy				
15	Sučet riadkov 11 až 14:				
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		4 642,06		
22	DPH 19% z:		4 642,06		881,99
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:		5 524,05		
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Odberateľ: MU - BYTČA
Projektant: ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica
Dodávateľ: DOSS spol. s r.o. Žilina

Spracoval: Tomeková
JKSO :
Dátum: . .

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru Z M E N Y
Objekt : Základná škola Pavilon SO 01 - ELI

DOSS spol. s r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
M21 - 155 Elektromontáže	317,118	0,000	317,118
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon	96,765	4 228,174	4 324,939
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	413,883	4 228,174	4 642,057
 Za rozpočet celkom	 413,883	 4 228,174	 4 642,057

Odberateľ: MU - BYTČA
 Projektant: ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica
 Dodávateľ: DOSS spol. s r.o. Žilina

Spracoval: Tomeková
 JKSO :
 Dátum: . .

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru Z M E N Y
 Objekt : Základná škola Pavilon SO 01 - ELI

DOSS spol. s r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
28*	21022-0101	Vodič zberný, zvodový s podperami FeZn D10, Al D10, Cu D8mm	28,000	m	5,809	162,652
30*	21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	12,000	kus	4,149	49,788
32*	21022-0361	Tyč zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	6,000	kus	17,095	102,570
34*	21022-0401	Štítok na označenie zvodu	1,000	kus	2,108	2,108
M21 - 155 Elektromontáže spolu:			317,118			317,118
52*	46003-0081	Rezanie drážky v asfalte, betóne	10,000	m	2,606	26,060
53*	46020-0133	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 50, zemina tr 3	10,000	m	2,689	26,890
54*	46026-0011	Pevné spojenie páskových zemničov, zvarované	3,000	kus	6,141	18,423
56*	46056-0133	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 50, zemina tr 3	10,000	m	1,012	10,120
57*	46062-0014	Provizórna úprava terénu, zemina tr 4	8,000	m2	1,909	15,272
93*	354 900Z20	Drôt zvodový - zemniaci FeZn D 8	28,000	kg	1,560	43,680
94*	354 900Z21	Drôt zvodový - zemniaci FeZn D 10	38,000	kg	1,560	59,280
95*	354 903Z02	Svorka SJ 02, pre zemniace tyče	12,000	kus	1,693	20,316
95a	354 903Z90	AFB 1062 2D aktívnykozvod solárno veterný	1,000	kus	3 455,000	3 455,000
95b	354 904Z42	AFC 2002 tyč nádstavná žiarovo-zinkovaná 3750 mm	1,000	kus	375,500	375,500
102*	354 905Z02	Uholník ochranný OU 2m, l=2000mm	2,000	kus	7,336	14,672
103*	354 905Z20	Štítok označovaci na bleskozvod	1,000	kus	0,226	0,226
128a	999 990300	Podružný materiál	86,500	%	3,000	259,500
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon spolu:			4 324,939			4 324,939
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			4 642,057			4 642,057
Za rozpočet celkom			4 642,057			4 642,057

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru Z M E N Y				Miesto:	
Objekt : Základná škola Pavilon SO 03				JKSO :	
Časť :Položkový rozpočet zmien - rekapitulácia					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Tomeková	
Dňa: . . .					
Odberateľ MU - BYTČA				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ DOSS spol. s r.o. Žilina				IČO:	
01158 Žilina				DIČ:	
Projekta ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		52 674		1 M 52 674	
1 M2 ZP		52 674			
1 M2 UP		52 674			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:	17 017,29		17 017,29	
2	PSV:	24 741,41		24 741,41	
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:	41 758,70		41 758,70	
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomoci				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariade	3,50%	1 461,55		
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Stážené podmienky				
14	Územné vplyvy	2,50%	1 043,97		
15	Súčet riadkov 11 až 14:		2 505,52		
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19	Kompletizačná činnosť				
20	Súčet riadkov 16 až 19:				
E	Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		44 264,22		
22	DPH 19% z:	44 264,22	8 410,20		
23	DPH 0% z:				
24	Súčet riadkov 21 až 23:		52 674,42		
F	Odpočít - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Odberateľ: MU - BYTČA

Spracoval: Tomeková

Projektant: ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica

JKSO :

Dodávateľ: DOSS spol. s r.o. Žilina

Dátum: . .

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru Z M E N Y

Objekt : Základná škola Pavilon SO 03

Časť :Položkový rozpočet zmien - rekapitulácia

DOSS : **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
36*	Zmena na betonovú podlahu	1,000	Euro	17 017,29	17 017,29		17 017,29
100*	Zmena vnútornej inštalácie plynu	1,000	Euro	24 741,41	24 741,41		24 741,41
Rozpočet celkom :		41 758,70			41 758,70		41 758,70

DOSS spol. s r.o.

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru DOSS				Miesto:			
Objekt : Základná škola Pavilon SO 03				JKSO :			
Časť :Zmena za betonovú podlahu - podklad ku fakturácii							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Tomeková		Dňa: . .	
Odberateľ MU - BYTČA				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ DOSS spol. s r.o. Žilina				IČO:			
01158 Žilina				DIČ:			
Projektant ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		20 251		1 M		20 251	
1 M2 ZP		20 251					
1 M2 UP		20 251					
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	15 758,44		15 758,44		6	Práce nadčas
2	PSV:	1 258,85		1 258,85		7	Murárske výpomocy
3	MCE:					8	Bez pevnej podlahy
4	iné:					9	
5	Súčet:	17 017,29		17 017,29		10	Súčet riadkov 6 až 9:
C NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady			
11	Zariadenia					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy					17	Inžinierska činnosť
13	Sťažované podmienky					18	Projektové práce
14	Územné vplyvy					19	Kompletizačná činnosť
15	Sučet riadkov 11 až 14:					20	Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady			
podpis:				21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		17 017,29
dátum:				22	DPH 19% z: 17 017,29		3 233,29
				23	DPH 0% z:		
				24	Sučet riadkov 21 až 23:		20 250,58
F Odpočet - prípočet							
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: MU - BYTČA
Projektant: ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica
Dodávateľ: DOSS spol. s r.o. Žilina

Spracoval: Tomeková
JKSO :
Dátum: . .

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru DOSS

Objekt : Základná škola Pavilon SO 03

Časť :Zmena za betonovú podlahu

DOSS spol. s r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	10 377,28	0,00	10 377,28
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 381,16	0,00	5 381,16
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	15 758,44	0,00	15 758,44
713 - Izolácie tepelné	1 258,85	0,00	1 258,85
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 258,85	0,00	1 258,85
Za rozpočet celkom	17 017,29	0,00	17 017,29

Odberateľ: MU - BYTČA
Projektant: ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica
Dodávateľ: DOSS spol. s r.o. Žilina

Spracoval: Tomeková
JKSO :
Dátum: . .

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru DOSS

Objekt : Základná škola Pavilon SO 03

Časť :Zmena za betonovú podlahu

DOSS spol. s r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
1	63131-2711	Mazanina z betónu prostého tr. B 25-B 30 hr. 5-8 cm	53,000	m3	141,80	7 515,40
2	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	2,108	t	1 357,63	2 861,88
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:			10 377,28			10 377,28
3	91972-61101	Dilatačný pás hr 15 mm , š. 150 mm do podlahy	0,000	m	4,20	0,00
4	91973-2111	Úprava cementobet. krytu brúsením hr. do 2 mm	605,000	m2	6,00	3 630,00
5	91973-5123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 15 cm	113,360	m	5,50	623,48
6	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	132,202	t	8,53	1 127,68
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			5 381,16			5 381,16
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			15 758,440			15 758,44
7	71319-1420	Izolácia tepelná polozenie separačná geotextília	605,000	m2	2,05	1 240,25
8	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	12,403	%	1,50	18,60
713 - Izolácie tepelné spolu:			1 258,85			1 258,85
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			1 258,85			1 258,85
Za rozpočet celkom			17 017,29			17 017,29

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru DOSS - ZMENA					
Objekt : Základná škola Pavilon SO 03 - Plyn			JKSO :		
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Tomeková	
Dňa: . . .					
Odberateľ: MU - BYTČA			IČO:		
			DIČ:		
Dodávateľ: DOSS spol. s r.o. Žilina			IČO:		
01158 Žilina			DIČ:		
Projektant: ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica			IČO:		
			DIČ:		
1 M3 OP		29 442		1 M 29 442	
1 M2 ZP		29 442			
1 M2 UP		29 442			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:	3 258,98		3 258,98	
2	PSV:		19 357,43	19 357,43	
3	MCE:				
4	iné:		2 125,00	2 125,00	
5	Súčet:	3 258,98	21 482,43	24 741,41	
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomoc				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie :				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14	Územné vplyvy				
15	Súčet riadkov 11 až 14:				
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19	Kompletizačná činnosť				
20	Súčet riadkov 16 až 19:				
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				24 741,41
22	DPH 19% z:				4 700,87
23	DPH 0% z:				
24	Súčet riadkov 21 až 23:				29 442,28
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:		podpis:			
dátum:		dátum:			
pečiatka:		pečiatka:			

Odberateľ: MU - BYTČA

Projektant: ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica

Dodávateľ: DOSS spol. s r.o. Žilina

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru DOSS - ZMENA

Objekt : Základná škola Pavilon SO 03 - Plyn

DOSS spol. s r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
1 - ZEMNE PRÁCE	2 061,57	0,00	2 061,57
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	763,99	0,00	763,99
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	433,42	0,00	433,42
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	3 258,98	0,00	3 258,98
723 - Vnútorný plynovod	0,00	43,15	43,15
725 - Zariadenie predmety	0,00	497,91	497,91
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	0,00	517,80	517,80
783 - Nátery	0,00	7,47	7,47
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	19 357,43	19 357,43
OSTATNÉ	0,00	2 125,00	2 125,00
Za rozpočet celkom	3 258,98	21 482,43	24 741,41

Odberateľ: MU - BYTČA
 Projektant: ARKON ATELIER s.r.o.Považská Bystrica
 Dodávateľ: DOSS spol. s r.o. Žilina

Spracoval: Tomeková
 JKSO :
 Dátum: . .

Stavba :BYTČA - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ul.Mieru DOSS - ZMENA
 Objekt : Základná škola Pavilon SO 03 - Plyn

DOSS spol. s r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	13220-1201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	67,200	m3	11,850	796,32
2	001	13220-1209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	67,200	m3	0,780	52,42
3	001	15110-1101	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh príložné	168,000	m2	2,971	499,13
4	001	15110-1111	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh príložné	168,000	m2	0,561	94,25
5	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4	67,200	m3	2,241	150,60
6	001	16250-1102	Vodorovné premiest výkopku horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 20m	19,600	m3	3,452	67,66
7	001	16710-1101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m3	19,600	m3	5,211	102,14
8	001	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládky	19,600	m3	0,747	14,64
9	001	17410-1001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, rýh, alebo okolo objektov	47,600	m3	5,975	284,41
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				2 061,57			2 061,57
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
10	271	45157-2111	Lôžko pod potrubie v otvorenom výkope z kameniva drobné	11,200	m3	43,816	490,74
11	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie v otvorenom výkope z piesku a štrkop	8,400	m3	32,530	273,25
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				763,99			763,99
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
12	011	98 11-11	Presun hmot	37,200	t	11,651	433,42
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				433,42			433,42
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				3 258,98			3 258,98
PRÁCE A DODÁVKY PSV:							
723 - Vnútný plynovod							
13	721	72312-0202	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych zvarov DN 15	14,000	m	10,95	153,36
14	721	72312-0203	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych zvarov DN 20	33,000	m	14,506	478,70
15	721	72312-0206	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych zvarov DN 40	15,000	m	19,252	288,78
16	721	72315-0312	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych zvarov D 57	32,000	m	18,921	605,47
17	721	72315-0313	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych zvarov D 76	5,000	m	24,729	123,65
18	MAT	286 3A3306	Prechodka PE/oc.USTR 612 789 d/DN 75/65	1,000	kus	282,148	282,15
19	721	72315-0315	Potrubie z oceľových rúrok hladkých zvarov. D 108/4	2,000	m	42,156	84,31
20	721	72315-0367	Potrubie z oceľových rúrok hladkých chráničky D 57/2,9	3,000	m	14,473	43,42
21	272	80210-1075	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer Ľ	84,000	m	1,432	120,29
22	272	80210-1090	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer Ľ	31,000	m	1,639	50,81
23	MAT	286 139860	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 75x6,8xNAV plyn vrátane	88,200	m	29,095	2 566,18
24	MAT	286 139900	Rúrka PE-100 SDR 17,6(0,4Mpa) d 90x5,2x12000/NAV plyn vrátane	32,550	m	40,823	1 328,79
25	721	72319-0203	Prípojky plynovodné z oceľových rúrok závit DN 20	5,000	súbor	40,165	200,83
26	721	72321-3202	Armat. plyn. prírub. kohút guľový DN 50	3,000	súbor	84,150	252,45
27	721	72321-3204	Armat. plyn. prírub. kohút guľový DN 80	1,000	súbor	214,720	214,72
28	721	72323-1112	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 1/2	1,000	kus	8,415	8,42
29	721	72323-1113	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 3/4	3,000	kus	11,440	34,32
30	721	72323-1118	Guľový kohút pre plyn DN 15	3,000	KUS	19,252	57,76
31	721	72323-1120	Guľový kohút pre plyn DN 20	8,000	KUS	20,912	167,30
32	721	72323-1128	Guľový kohút pre plyn DN 50	2,000	KUS	32,530	65,06
33	721	72323-113	Guľový kohút pre plyn DN 65	1,00	kus	43,152	43,15

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
34	721	72323-1135	Revízia , tlak. a vyk. skúšky	1,000	KOMP	929,43	929,43
35	721	99872-3202	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	80,993	%	0,90	72,89
			723 - Vnútorný plynovod spolu:	8 172,240			8 172,24
725 - Zariaďovacie predmety							
36	721	72565-9200	Montáž plynových infražiarčiv	3,000	SUB	555,130	1 665,39
37	MAT	541 513640	Plynový infražiarčiv tmavý PENTA TOP typ U	3,000	kus	2 550,000	7 650,00
38	721	72565-9201	Termostat s programovaním 091	2,00	SUB	248,954	497,91
39	721	72565-9202	Pripojovacia sada k INF	3,000	SUB	59,75	179,25
40	721	99872-5202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	99,925	%	0,30	29,98
			725 - Zariaďovacie predmety spolu:	10 022,530			10 022,53
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
41	767	76799-5101	Montáž ostat atyp kov stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	120,000	kg	4,149	497,88
42	MAT	553 466708	Atyp. kov. stavebné doplnkové konštrukcie	120,00	kg	4,315	517,80
43	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do	10,157	%	1,20	12,19
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	1 027,870			1 027,87
783 - Nátery							
44	783	78312-5530	Nátery oceľ. konšt. syntet. ľahkých "C" dvojnás.	2,610	m2	4,846	12,65
45	783	78312-5730	Nátery oceľ. konšt. syntet. ľahkých "C" základn	2,610	m2	1,510	3,94
46	783	78342-4140	Nátery kovového potrubia syntet farby žltej do DN 50 mm dvojnásobné	94,000	m	1,178	110,73
47	783	78342-5150	y kovového potrubia syntet farby žltej do DN 100 mm dvojnásobné	5,00	m	1,494	7,47
			783 - Nátery spolu:	134,790			134,79
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	19 357,43			19 357,43
OSTATNÉ							
48	OST	99999-99042	Zhotovenie komína turbo	3,00	komplet	495,000	1 485,00
49	OST	99999-990421	Sekacie práce a murárske výprávk	1,000	komplet	640,00	640,00
			OSTATNÉ spolu:	2 125,000			2 125,00
			OSTATNÉ spolu:	2 125,000			2 125,00
			Za rozpočet celkom	24 741,410			24 741,41